Prgdit}:gsprop:emon pari-!ionem huiulmedi mcurrere conti=
gerit ; exmune proutcx tunc, & & contra, hzreticos, ac (ententijs, cenflyris, & poznis predictis iretiios
ramdiu publice nuatient, & faciant ab alijs nuntiaci, donec ipli harefim huiufmodi abiuraucrint, &
rehabilitationis gratiam obrinere merugrint, Contradictores per cenfuram ceclefiafticam appellatios
tione poltpofita compefcendo , nuocato efiam ad hoc fi opus fugric anxilio brachij fgculatis, non s
ftantibus conftitutionibus & ordinationibus A poftelicis , contracijs quibufcunque ; aur fi al:'qu:h-.as_
communiter vel divifim ab egdem fit fede indulum , quod interdici, {ulpeadi, vel cxcommunicard
non pofliar, per literas Apoftolicasnon facientes plenam , & expreffam , ac de verbo ad verbamde
indulto buinimodi mentionem . Caxterum,ve prem:iffa omnia ad corum quorum intereft , noritism
deducantur, nullufque de eis ignotantiam iulte prarendere,aut e legitime excufare poffit: Volymusy
& dicta auctoneate Apoltolica decernimusiquod pracfentes literz per aliguos Curiz noftrz Curleres,
in Bafilica principis Apeftalorym de Vibe, 8 Ecclefia Laterancn. dum inibi mulritado populiad
diina andienda congregari {oler, plana, & clara vocelegantur, & lecte inearundem Rafilice, & Ee-
clefiz valuis, ac in porta Cancellariz Apnﬂohc:z, etin Acie Campi Flora, necnonin fingularittm C;:;
thedraliom, & meuopoliran, Ecclefiarum Valuisaffixe pendeant, et cliinde amouehung earum £x&:
pla, in eifdem locis remaneantaffixa, (]_u_udquE per lectionem, affixionem et publicationcm huiui=
mpdiomnes, evfingulx perfonz , fub prefentibus compeehenfz poft [paium trium menfium,et trir
ginta dierum hnin{medi relpechive , ita fincobligata, e altricte,ac fi ille eis coran,ct pecfonalitet ie-
¢k, er publicatz effent, et quod earym trﬂn[umﬁ:is’. manu Notarsj publici {uhfcriptis ; €t figillo all;
cuivs perfone indignitate ecclefiattica conftitutz munitis; ea prorius fides adhibeatur,que prlenti-
bus adhiberetur, fi forent exbibitz vel oftenlz. Volumusaurem quad de pecfonali exhibitione et pri-
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exhibentis, & abiarantis , feu per publicum notarium con fedbaimn » aciplius Inquifitoris,coram quo
exhibitio , & abiutatio huinlmodi ferj continget mant (ubferipta, itave i ipfi culpabiles ineofdem
wel fimiles errores reinciderint, relapfi omnino effe cenleantur, conftare debeant,alids cedem prfen- A’
tes,ac per eas dichis cal pabilibus ablolurio, & liberativ,ac dilpenfatio , & indultum conceflz huiule
modi,eis nullatenus Tuffragentur, Nulli eego omnino hominum liceat hane paginam noftrx ablolm-
tionis,liberationis,difpenfationis , indulei | abolitiohis,requifitionis , monitionis, mandat,afligna-
vionis,decreti, & voluntatis infringere vel i aufy temerario contraire . Si quis autem hoe attentare
pra:fumpferit,indrgnanoncm omnipotentis Uei,ac Baarorum Pecri, & Pauli Apoltolorai eips,fe no
weritincarfum, Dacum Romz apud fan@um Petcum; Anno incarnationis Dominicz M. D, L, Tet-